
MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla

Estado Analítico de Ingresos
12/nov./2021

Del 01/ene./2021 Al 31/jul./2021
11:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$1,914,596.00 $1,914,596.00 $285,746.00 $285,746.00 -1,628,850.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$124,340.00 $124,340.00 $88,066.00 $88,066.00 -36,274.00DERECHOS

$0.00$124,287.00 $124,287.00 $188,026.46 $188,026.46 63,739.46PRODUCTOS

$0.00$8,755.00 $8,755.00 $0.00 $0.00 -8,755.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$0.00$37,412,819.00 $37,412,819.00 $28,198,519.52 $28,198,519.52 -9,214,299.48PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$0.00$39,584,797.00 $39,584,797.00 $28,760,357.98 $28,760,357.98 -10,824,439.02         Total
-10,824,439.02         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,914,596.00 $1,914,596.00 $285,746.00 $285,746.00 -1,628,850.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $124,340.00 $124,340.00 $88,066.00 $88,066.00 -36,274.00$0.00

PRODUCTOS $124,287.00 $124,287.00 $188,026.46 $188,026.46 63,739.46$0.00

APROVECHAMIENTOS $8,755.00 $8,755.00 $0.00 $0.00 -8,755.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $37,412,819.00 $37,412,819.00 $28,198,519.52 $28,198,519.52 -9,214,299.48$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $39,584,797.00 $28,760,357.98 $28,760,357.98 -10,824,439.02$39,584,797.00Z

         Ingresos Excedentes -10,824,439.02Z
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C. JOSÉ JOAQUÍN LÓPEZ CASTILLO C. JOSÉ RAMON GARCÍA ARREOLA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARCELA ZACAULA HERNÁNDEZ

SECRETARIA GENERAL
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